
HK PROBEF GL
Flacon d'échantillon, verre

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
22.10.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caractéristiques
Fourniture Flacon d'échantillon

Version "MD": Sample bottle with cap

Description
Flacon d'échantillon en verre pour le kit de prélèvement de fluide

Article
Désignation Poids Contenance Matériau
 (kg) (mL)
HK PROBEF-GL250
HK PROBEF-GL250 MD
HK PROBEF-GL500
HK PROBEF-GL500 MD

0,24
0,25
0,36
0,37

250
250
500
500

Verre
Verre
Verre
Verre

Accessoires
HK PROBEF GL DEK Couvercle pour flacon d'échantillon en verre
HK PROBEF ADA AL Adaptateur pour flacon d'échantillon


