

HK PROBEF GL

Flacon d'échantillon, verre

HANSA**FLEX**

Caractéristiques

Fourniture Flacon d'échantillon
Version "MD": Sample bottle with cap



Description

Flacon d'échantillon en verre pour le kit de prélèvement de fluide

Article

Désignation	Poids (kg)	Contenance (mL)	Matériaux
HK PROBEF-GL250	0,24	250	Verre
HK PROBEF-GL250 MD	0,25	250	Verre
HK PROBEF-GL500	0,36	500	Verre
HK PROBEF-GL500 MD	0,37	500	Verre

Accessoires

HK PROBEF GL DEK Couvercle pour flacon d'échantillon en verre

HK PROBEF ADA AL Adaptateur pour flacon d'échantillon